
『●』印は使用していることを表します。商品名はカテゴリー毎にあいうえお順になっています。

カテゴリー 商品名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いくら いか さけ さば くるみ ごま 大豆 アーモンド カシューナッツ 牛肉 鶏肉 豚肉 キウイ オレンジ もも りんご バナナ やまいも ゼラチン まつたけ 魚介類

オニオンスープ ● ● ● ● ● ● ●

季節のスープ（かぼちゃ） ● ● ● ● ●

クリームシチュー ● ● ● ●

コーンポタージュスープ ● ● ● ● ●

チキンカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ハヤシソース ● ● ● ● ● ● ● ●

ビーフカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ビーフシチュー ● ● ● ● ● ● ● ●

ポークカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

いか墨ソース ● ● ● ● ●

ナポリタン ● ● ● ● ● ●

ボンゴレソース ● ● ● ●

ミートソース ● ● ● ●

明太子クリームソース ● ● ● ●

鮑のオイスター煮込み ● ● ● ● ●

黒毛和牛のすき焼き ● ● ●

スッポンの高湯スープ ● ● ● ●

タラバ蟹入りフカヒレのスープ ● ● ● ● ●

フカヒレの姿煮　醤油風味 ● ● ● ●

AGIOドレッシング ●

人参ドレッシング ● ●

トンポーロー ● ● ● ● ●

煮込みハンバーグ缶 ● ● ● ● ● ● ● ●

5種のチーズソース ● ● ●

アンチョビガーリック ● ●

いちごジャム

ひき肉たっぷり麻婆風ラー油 ● ● ● ● ●

ブルーベリーと紅茶のジャム

ブルゴーニュバターソース ● ●

りんごとシナモンジャム ●

最高級アンガスビーフハンバーグの

牛ほほ肉のシチュー仕立て
● ● ● ● ● ● ● ● ●

「秦淮春」タラバ蟹チャーハン ● ● ●

「秦淮春」揚州チャーハン ● ● ● ● ●

ジュース みかんジュース

フィナンシェ ● ● ● ●

リーフパイ ● ● ●

鰻重2人前 ● ●

黒毛和牛A5のしゃぶしゃぶ ● ● ● ● ● ●

月餅（栗餡） ● ● ●

鯛茶漬け＆鰤茶漬けセット ● ● ●

本葛うどんと和風だしのセット ● ●

秋冬ギフト

2023年9月15日現在三笠会館オンラインショップ取扱い商品アレルギー物質使用一覧（特定原材料等28品目＋魚介類）

瓶詰商品

冷凍商品

三笠会館の洋菓子

洋食レトルト

パスタソース

ドレッシング

その他レトルト

（中華、和食）

缶詰商品


